
Kaip mokamas mokestis ar administracinio teisės nusižengimo bauda į VMI prie FM 

biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą Artea banke? 

 

Mokesčius, rinkliavas ir kitas įmokas, mokamas Valstybinei mokesčių inspekcijai (VMI), 
galima sumokėti į biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą „Artea“ banke. 

Mokėjimo nurodyme būtina nurodyti: 

• gavėjo pavadinimą – Valstybinė mokesčių inspekcija prie LR FM; 

• surenkamosios sąskaitos numerį – LT327180000000141038; 

• gavėjo kodą – 188659752; 

• mokėtojo identifikacinį numerį: 

• Lietuvos juridinio asmens – Juridinio asmenų registro kodą; 

• Lietuvos gyventojo – asmens kodą; 

• ne Lietuvos gyventojo ir užsienio juridinio asmens ar organizacijos – registro tvarkytojo 
suteiktą mokesčių mokėtojo identifikacinį numerį; 

• mokėtojo pavadinimą ar vardą ir pavardę; 

• įmokos kodą; 

• sumą; 

• jei mokama bauda už LR administracinių teisės pažeidimų kodekso nustatyta tvarka 
užfiksuotus administracinius teisės pažeidimus, unikalaus mokėjimo kodo lauke 
privaloma nurodyti pažeidimo identifikacinį kodą (ROIK); 

• jei mokesčiai, įmokos, rinkliavos mokamos naudojantis interneto banku ir mokama 
už kitą fizinį arba juridinį asmenį, būtina pildyti išplėstinę SEPA mokėjimo 
nurodymo formą, nurodant  pradinio mokėtojo, už kurį atliekamas mokėjimas, 
identifikacinį numerį, pavadinimą ar vardą, pavardę. 

Pastaba. Jeigu mokėjimo nurodymas užpildytas ne visas ar neteisingai, įmoka 
NEPRIIMAMA. 
 



 

 

Išsąmi informacija pateikta Artea banko svetainėje: 

https://www.artea.lt/lt/privatiems/kasdienes-paslaugos/mokejimai/eurais 
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